SCM, SR, SHC(CPC)
Solarni termalni kolektor
SR10 SCM12-01
SR15 SCM15-01
SR20 SCM20-01
SR30 SCM30-01
SCM10-02
SCM15-02

(mm)
Vakumska cev
toplotne cevi
mm*kom
CPC
Prečnik
toplotne
cevi
Izlazna
snaga
Veličina(H) Veličina  (W)
SR10 1980*810*125 58*1800mm*10 - 24mm 680W 1258mm 525-675mm
SR15 1980*1189*125 58*1800mm*15 - 24mm 1019W 1258mm 900-1050mm
SR20 1980*1564*125 58*1800mm*20 - 24mm 1359W 1258mm 1275-1425mm
SR30 1980*2314*125 58*1800mm*30 - 24mm 2037W 1258mm 2x1013-1088mm
SCM12-01 1975*982*135 58*1800mm*12 - 14mm 770W 1258mm 675-825mm
SCM15-01 1975*1225*135 58*1800mm* 15 - 14mm 960W 1258mm 900-1050mm
SCM20-01 1975*1571*135 58*1800mm*20 - 14mm 1280W 1258mm 1275-1425mm
SCM30-01 1975*2326*135 58*1800mm’30 - 14mm 1930W 1258mm 2x1013-1088mm
SCM10-02 1980*810*125 58*1800mm*10 - 14mm 621W 1258mm 525-675mm
SCM15-02 1980*1190*125 58*1800mm*15 - 14mm 932W 1258mm 900-1050mm
SCM20-02 1980*1570*125 58*1800mm*20 - 14mm 1242W 1258mm 1275-1425mm
SCM30-02 1980*2300*125 58*1800mm*30 - 14mm 1864W 1258mm 2x1013-1088mm
SHC8/8X 1980*910*133 58*1800mm*8 • 14/24mm 939-985W 1258mm 550-770mm
SHC10/10X 1980*1130*133 58*1800mm*10 • 14/24mm 1189-1245W 1258mm 770-990mm
SHC12/12X 1980*1350*133 58*1800mm*12 • 14/24mm 1440-1512w 1258mm 990-1210mm
SHC15/15X 1980*1680*133 58*1800mm*15 • 14/24mm 1815-1905W 1258mm 2x 660-770mm
SHC18/18X 1980*2010*133 58*1800mm*18 • 14/24mm 2191-2300W 1258mm 2x 825-935mm
SHC20/20X 1980*2230*133 58*1800mm*20 • 14/24mm 2442-2558W 1258mm 2x 935-1045mm
SHC22/22X 1980*2450*133 58*1800mrn*22 • 14/24mm 2692-2818w 1258mm 2x1045-1150mm
SHC24/24X 1980*2670*133 58*1800rnm*24 • 14/24mm 2943-3085w 1258mm 2x1155-1265mm
Materijal  Sertifikat: EN12975-1,2 SOLAR, KEYMARK
Vakuumska cev  Visoko borosilikatno staklo 3.3
Premaz SS-CU-AIN/ALN
Materijal toplotne cevi  TU1 bakar